3

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.04.2025	                            с. Большой  Улуй 				       № 46

О внесении изменений в постановление Администрации
Большеулуйского сельсовета от 14.04.2022 № 42
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача  документов (единого жилищного документа,
копии финансово-лицевого счета, карточки
учета собственника жилого помещения)»»

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов администрации Большеулуйского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в целях обеспечения перевода муниципальных услуг в электронный вид, руководствуясь  статьями 26 и 29 Устава Большеулуйского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 14.04.2022 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, карточки учета собственника жилого помещения)»» (далее – Постановление):
1.1. в пункте 1.2 раздела 1 Приложения к Постановлению слова «https://bului-sels.ru» исключить.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Большеулуйского сельсовета                                                  В.В. Железко